des Geschäftsführenden Ausschusses des I). L.-V. in der Stahlkammer 
der Deutschen Bank, Mauerstr. 25/28, und in der Wohnung des ersten 
Schatzmeisters Herrn Miehe in Friedenau, Hauptstr. 89, die Kasse 
des Deutschen Lehrervereins.

In der Stahlkammer wurden in Wertpapieren vorgefunden 
167 500 M (in Worten: einhundertsiebenundsechzigtausendfünfhundert
Mark). Davon gehören:

der Hauptkasse  15 000 Ji 
der Rechtsschutzkasse  24 000 = 
der Feuerkasse  20 500 = 
der Haftpflichtkasse  73 000 = 
der Clausnitzer-Stiftung . ... 35 000 =

Se. 167 500
Stücke und Zinsscheine wurden miteinander und mit den An­